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			Hoppsan! Sidan gick inte att hitta.

			Det finns inget innehåll att hämta in för den här platsen. Klicka
				här för att navigera till huvudsidan.
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								Om Petra

								Med 20 års erfarenhet av styrelsearbete och ett brinnande intresse för företag och företagande har jag lärt mig en sak; bra styrelsearbete handlar inte om makt och kontroll. Tvärtom. Bra styrelser öppnar upp för idéer, driv och initiativ! Därför är jag heller inte ett ”styrelseproffs” i klassisk bemärkelse, utan ser mig mer som en facilitator för er tillväxtresa. Kontakta mig, om du vill veta mer!
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  Vi använder cookies för att ge dig den bästa användarupplevelsen på vår hemsida.

Du kan se mer information om vilka cookies som används eller avaktivera dem i cookie-inställningarna.
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      Cookie Policy
    
  	förhindra användandet av cookies när som helst genom att klicka på ikonen nere till vänster eller genom att klicka här, dock kan detta påverka din användarupplevelse på vår hemsida.

Läs mer om vilka cookies som används på den här hemsidan, deras syfte, deras livslängd och/eller ändra inställningarna för dem genom att bläddra mellan tabbarna här till vänster.

  	  

  



            
  
    Strikt nödvändiga cookies
    
      Strikt nödvändiga cookies bör alltid vara aktiverade så att vi kan spara dina val av inställningar för cookies.
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          Om du avaktiverar denna cookie kommer vi inte kunna spara dina inställningar. Det betyder att du behöver aktivera eller avaktivera cookies igen varje gång du besöker den här webbplatsen.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tredjeparts-cookies
    
      Den här hemsidan använder följande tredjeparts-cookies:

_gat

Syfte: Google Analytics, _gat används för att för att begränsa antalet förfrågningar som måste göras till palmgrenlindwall.se

Domän: palmgrenlindwall.se

Livslängd: Session
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